СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.03.2024 № 56
д. Новое Домозерово

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Югское от
10.04.2020 № 125 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 23.01.2024 № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году»,

Совет сельского поселения Югское

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  сельского поселения Югское от 10.04.2020 № 125 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (далее – Решение) следующие изменения:
в пункте 1 Решения, слова и цифры «8962 рублей 50 копеек» заменить словами и цифрами «в размере 9625 рублей 73 копейки».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского
поселения Югское                                                              А.В. Замыслов